Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

OFÍCIO Nº 1355/2023/GAB/SEMSA

                Igarapé-Miri /PA, 13 de julho de 2023.

À

Prefeitura Municipal de Marapanim

Att: Sr. Cleiton Anderson Ferreira Dias

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 07/2023, oriunda do Pregão    Eletrônico

SRP N° 07/2023.

Ilmo. Sr.

Com os cumprimentos que são habituais, sirvo-me do presente, para lhe solicitar

autorização para aderir expressamente na qualidade de Órgão Interessado, a ata de Registro de

Preços nº 07/2023 e seus anexos, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO

HOSPITALAR, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICPAL DE

SAÚDE.

A referida adesão visa à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR, para

atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI,

conforme itens selecionados das empresas fornecedoras, que atendem as necessidades nos

quantitativos, conforme planilhas anexo I.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe: ofício de

autorização; A propostas das empresas vencedoras com endereço e contatos; Cópia da Ata

de Registro de Preços, Termo de adjudicação e Homologação e a publicação da ata em

diário oficial.

  Na certeza de ser atendida, desde já agradeço a atenção despendia.

                Atenciosamente,

NAZIANNE BARBOSA PENA

Secretária de Saúde de Igarapé-Miri

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

ANEXO I

EMPRESA: BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; C.N.P.J. n° 07.832.455/0001-

12, estabelecida ã RODOVIA DOM ELISEU, S/N, ALTO PARAISO, BRAGANÇA PA, REPRESENTADA

PELO SR. AUGUSTO SOARES DA SILVA NETO, C.P.F. N° 714.095.722-34.

ITENS
 DA ATA

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO   UNIDADE
QUANTIDADE
PRETENDIDA

50%
00002 ÁCIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML 5 INJETÁVEL UNIDADE 12600

00004 ÁGUA BIDESTILADA 500ML AMPOLA 2700

00009 AMIODARONA 50MG/3ML INJETÁVEL FRASCO 5400

0001 1 ADALATE COMPRIMIDO AMPOLA 3000

0002 0 CLORIDARTO DE LIDOCAINA 2% 20ML S/VASO

INJETÃVEL COMPRIMIDO
5400

0002 4 DEXAMETASONA 4,0MG/ML 2,5ML INJETÁVEL FRASCO 36000

0002 5 DICLOFENACO 75MG/3ML INJETÁVEL AMPOLA 36000

00033 ERFORTIL 10MG INJETÁVEL AMPOLA 9000

00035 FUROSEMIDA 20MG INJETÁVEL 2ML IV AMPOLA 9000

00037 GENTAMICIBNA 80MG INJETÁVEL
AMPOLA

9000

00038 GLICOSE 25% INJETÁVEL 10ML
AMPOLA

18000

0003 9 GLICOSE 50% INJETÁVEL 10ML
AMPOLA

18000

00042 HIDROCORTISONA 5O0MG INJETÁVEL FRASCO 5400

00047 NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UICOM 15G BISNAGA 3600

00055 SORO GLICOSADO 250ML SISTEMA FECHADO
AMPOLA

2700

00056 SORO GLICOSADO 5O0ML SISTEMA FECHADO FRASCO 4500

00062 SULFATO DE MAGNESIO 50%
FRASCO

3600

00063 VITAMINA "K" 10MG/ML lML INJETÁVEL
AMPOLA

9000

00065 ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO AMPOLA 36000

00066 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 90000

00068 ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL
COMPRIMIDO

9000

00070 AMOXILINA 25OMG SUSPENSÁO l50ML COMPRIMIDO 3600

00071 AMOXILINA 5O0MG CÁPSULA FRASCO 9000

00072 AMPICILINA SUSPSÁO 250MG/5ML
CÁPSULA

3600

00074 AZITROMICINA 40MG/ML SUSPENSÁO ORAL FRASCO 12000

00075 AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO FRASCO 60000

00077 AMBROXOL 6MG/ML ADULTO
COMPRIMIDO

5400

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00079 CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO
FRASCO

9000

00081 BESILATO DE ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 6000

00082 BESILATO DE ANLODIPINO SMG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 6000

00084 CIPROFLOXACINA CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

12000

00086 DEXAMETASONA XAROPE COMPRIMIDO 3600

00088 DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO FRASCO 15000

00090 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE 2MG/5ML

SOLUÇÁO ORAL COMPRIMIDO
5400

00092 DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUÇSO ORAL FRASCO 10800

00094 ENALAPRIL MALEATO SMG COMPRIMIDO FRASCO 3600

00095 ERITROCIMICA 50MG/ML SUSP ORAL COMPRIMIDO 3000

00096 FLUCONAZOL I50MF CÁPSULA FRASCO 36000

00108 IPATRÚPIO BROMETO 0,02MG/DOSE AEROSOL CÁPSULA 300

00111 LIDOCAÍNA,CL0RIDRATO GEL 2% FRASCO 900

00113 LoRATADI NA   ING/RL   XAROPE BISNAGA 1800

00115 MEBENDAZOL 100MG COMPIRMIDO FRASCO 12000

00121 MET0CL0PRAMIDA,CL0RIDRAT0 DE SOLUÇÁO ORAL

4MG/ML COMPRIMIDO
3000

00124 METRONIDAZOL 40MG/ML SOLUÇAO ORAL FRASCO 3000

00130 OLEO MINERAL FRASCO DE 100 ML FRASCO 1200

00131 OMEPRAZOL 20MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 54000

00132 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO 0RAL(TYLEMAX) COMPRIMIDO 15000

00136 PREDNISONA SMG COMPRIMIDO FRASCO 9000

00137 PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE 40MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00138 SAIS PARA REIDRATAÇAO ORAL, PÓ PARA SOLUÇÃO

ORAL COMPRIMIDO
1800

00139 SALBUTAMOL, SULFATO, XAROPE ENVELOPE 3600

00142 SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO FRASCO 12000

00143 SULFAMETOXAZOL + TRIMET0PRIMA(40MG + 8MG)/ML

SUSPE
COMPRIMIDO

3000

00144 SULFAMETOXAZOL 400MG +   TRIMETOPRINA   80MG

COMPRIMIDO COMPRIMIDO
6000

00145 SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL ORAL FRASCO 1200

00186 ABAIXADOR DE LÍNFUA DE MADEIRA PACOTE COM 100

UNIDADES

PACOTE 360

00187 ÁGUA OXIGENADA 1000ML LITRO 432

00189 AGULHA 2OX55 UNIDADE 36000

00193 AGULHA 40X12 UNIDADE 54000

00198 ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 500G ROLO 900

00199 ALMOTOLIA 500ML UNIDADE 60

00200 ALMOTOLIA 500ML ESCURA UNIDADE 60

00203 ATADURA DE CREPE 10CM(PCT COM 12 UNIDADES) PACOTE 3600

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00208 B0LSA COLETORA OE USINA SISTEMA FECHADO

20O0ML OESCARTÁVELATADURA GESSADA 15CM(U

UNIDADE 900

00215 CATETER DE OXIGÉNIO NASAL TIPO ÓCULOS UNIDADE 3600

00216 CATETER DE OXIGÉNIO N° 06 UNIDADE 360

00217 CATETER DE OXIGÉNIO N° 08 UNIDADE 360

00220 COMPRESSAS DE GASES 13 FIOS(PCT COM 5 DOBRAS - 8

CAMADAS

PACOTE 3600

00222 EQUIPO MICROGOTAS
UNIDADE

3000

0022 6 ESCALPE N 25 UNIDADE 36000

00229 ESPARADRAPO MICROPORE, PACOTES C/12 UND PACOTE 900

00246 FITA CREPE UNIDADE 900

00249 GASES EM ROLO TIPO OUEIJO 13 FIOS(PCT COM 1 ROLO) PACOTE 900

00258 LUVA CIRURGICA N°7,5 PAR 1080

00259 LUVA CIRURGICA N°8,0 PAR 1080

00261 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.M, CX C/100 UND CAIXA 1800

00273 SERINGA 03ML UNIDADE 30000

00274 SERINGA 05ML UNIDADE 6000

00275 SERINGA l0ML UNIDADE 54000

EMPRESA:  PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; C.N.P.J.  N° 16.647.278/0001-95,

ESTABELECIDA À PASSAGEM COMENDADOR PINHO,90, SACRAMENTA, BELÉM PA, REPRESENTADA PELA

SRA. MARIA JOVELINA ABENASSIFF FERREIRA, C.P.F. N° 116.262.242-34.

ITENS
 DA ATA

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO   UNIDADE
QUANTIDADE
PRETENDIDA

50%

00003

ANDRENALINA 1MG/ML IML(EPINEFRINA)INJETÁVEL

AMPOLA

3600

00005 ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML AMPOLA 10800

00012 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000UI C/4 ML

INJETAVEL

FRASCO 10800

00014 CEFALOTINA IG INJETÁVEL FRASCO 3600

00016 CETOPROFENO 100MG/2ML INJETÁVEL AMPOLA 14400

00021 CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 3000

00022 COMPLEXO "B" INJETÁVEL AMPOLA 27000

00023 COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 U/G   0,01 G/GC0M

5og

BISNAGA 900

0 0 02 6 DIPIRONA SÔDICA IG INJETÁVEL 2ML AMPOLA 36000

0 0 02 7 DACTIL OB 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000

0 0 03 1 ESCOPOLAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 36000

0 0 032 ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOLUÇÃO INJETÁVEL DE

4MG/M

AMPOLA 36000

00043 ISOSSORBIDA SMG SUBLINGUAL COMPRIMIDO 600

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00045 METILERGOMETRINA 0,2MG/ML

IML(ERG0TRATI)INJETÃVEL

AMPOLA 1800

00046 METROCLOPRAMIDA 5MG/2ML(PLASIL)INJETÁVEL AMPOLA 18000

00050 OXACILINA SODICA 500MG INJETAVEL AMPOLA 5400

00051 PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ AMPOLA 9000

00052 OXACILINA SODICA 500MG INJETAVEL FRASCO 2700

00054 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO FRASCO 4500

00058 SORO METRONIDAZOL 100ML FRASCO 4500

00059 SORO RINGER C/LACTATO ML FRASCO 4500

00067 ÁCIDO F6LIC0 5MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 54000

00069 TRAMADOL 100MG/2ML INJETÁVEL FRASCO 10800

00073 ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00085 CORTICORTREN 20MG COMPRIMIDO 60000

00087 DEXAMETASONA 0,1B CREME BISNAGA 3000

00091 DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1200

00093 DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00097 FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00099 FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA GTS FRASCO 3600

00102 GLICEROL SUPOSITÓRIO 72MG UNIDADE 600

00104 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00106 IBUPROFENO 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 1800

00110 IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 60000

00112 LORATADINA 10MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000

00114 LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 126000

00118 METFORMINA, CLORIDRATO DE 850MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 90000

00120 BROMOPRIMA 10MG COMPRIMIDO 3000

00122 METRONIDAZOL 10%GEL VAGINAL + APZICADORES BISNAGA 3000

00125 MICONAZOL 2%CREME VAGINAL + APLICADORES BISNAGA 3000

00127 NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 12000

00134 POLIVITAMINICO FRASCO 5400

00149 AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00150 BIPERIDENO 2MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 30600

00151 CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 63000

00152 CARBONATO DE LÍTIO 300MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 10800

00153 CLONAZEPAM 2.5MG GTS FRASCO 540

00154 CARBAMAZEPINA 20MG/ML XAROPE FRASCO 540

00155 CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00156 CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 5400

00157 CLORPROMAZINA 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1800

00158 CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00159 CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 5400

00160 DIAZEPAM 1OMG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 63000

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00161 DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 16200

00162 DIAZEPAM 1OMG AMPOLA 2ML INJETÁVEL AMPOLA 9000

00163 FENITOÍNA 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00164 FENITOÍNA 50MG/5ML AMPOLA SML INJETÁVEL AMPOLA 1800

00165 FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 27000

00166 FENOBARBITAL 4% SOL.ORAL FRASCO 540

00167 FENOBARBITAL 40MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 600

00168 FLUXETINA 20MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00169 HALOPERIDOL IMG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 5400

00170 HALOPERIDOL BMG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 36000

00171 HALOPERIDOL 50MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 600

00172 HALOPERIDOL 2MG/ML FRASCO 540

00173 MORFINA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 9000

00174 PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO 27000

00175 LEXOTAN 3MG COMPRIMIDO 1800

00176 LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO 2160

00177 LEVOMEPROMAZIüA 100MG COMPRIMIDO 5400

00178 RISPERIDONA 2MG/ML FRASCO 540

00179 RISPERIDONA IMG COMPRIMIDO 4500

00180 RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO 14400

00181 RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO 12600

00184 ÁCIDO VALPRÓICO 250MG COMPRIMIDO 1800

00185 TRAMADOL 100MG/2ML INJETÁVEL AMPOLA 9000

00188 AGULHA 13X45 UNIDADE 36000

00190 AGULHA 25X7 UNIDADE 27000

00195 ÁLCOOL 96% FRASCO 216

00197 ÁLCOOL IODADO FRASCO 900

00209 CATETER(GELCR0)N°14(CINZA) UNIDADE 5400

00210 CATETER(GELCRO)N°16(CINZA) UNIDADE 5400

00211 CATETER(GELCRO)N°18(CINZA) UNIDADE 5400

00212 CATETER(GELCR0)N°20 UNIDADE 5400

00213 CATETER(GELCRO)N°22(AZUL) UNIDADE 5400

00214 CATETER(GELCR0)N°24(AMARELO) UNIDADE 5400

00219 COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTES 13LTS UNIDADE 3600

00221 EQUIPO MACROGOTAS UNIDADE 27000

00223 ESCALPE N 19 UNIDADE 9000

00224 ESCALPE N 21 UNIDADE 18000

00225 ESCALPE N 23 UNIDADE 36000

00227 ESCALPE N 27 UNIDADE 9000

00228 ESPARADRAPO 10CM X 4,5CM(CX COM 24 ROLOS) ROLO 1800

00236 FIO MONO NYLON 2-0 C/AG.TRI 3/8 3,0CM 45CM UNIDADE 7200

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00237 FIO MONO NYLON 3-0 C/AG.TRI 5/8 2,5CM 45CM UNIDADE 7200

00238 FIO MONO NYLON 4-0 CT 25 UNIDADE 7200

00239 FIO MONO NYLON 5-0 AG. 2,0CM UNIDADE 7200

00262 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.P, CX C/100 UND CAIXA 1800

00268 PAPEL PARA MACA 70CM X 50CM ROLO 360

00272 SERINGA 01ML UNIDADE 30000

00276 SERINGA 20ML UNIDADE 54000

EMPRESA: R S LOBATO NETO  EIRELI;  C.N.P.J.  N° 38.028.373/0001-43, ESTABELECIDA Á RUA FERNANDO

GUILHON, 1467, BATISTA CAMPOS, BELÉM PA, REPRESENTADA PELO SR. ROMARIO SAMPAIO LOBATO

NETO, C.P.E. N° 822.061.632-68.

ITENS
 DA ATA

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO   UNIDADE
QUANTIDADE

PRETENDIDA 50%

00001 ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA "C")500MG/5ML

INJETÁVEL

AMPOLA 27000

00007 AMICACINA 50MG INJETÁVEL AMPOLA 5400

00010 AMPICILINA 1G INJETÁVEL FRASCO 1800

00013 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI C/4 ML

INJETAVEL

FRASCO 10800

0 0 015 CEFTRIAXONA IG (IV)INJETÁVEL FRASCO 10800

0 0 01 8 CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 1200

0 0 01 9 CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 1200

0 0 028 DRAMIN 100MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000

0 0 03 0 DOPAMINA AMPOLA 50MG/10ML E 200MG/10ML

INJETÁVEL

AMPOLA 1800

0 0 03 6 GENTAMICINA 40MG INJETÁVEL AMPOLA 1800

0 0 0 4 1 HIDROCORTISONA 100MG INJETÁVEL FRASCO 5400

0 0 0 4 9 OXITOCINA SUI IML INJETÁVEL AMPOLA 1800

0 0 053 SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO FRASCO 2700

0 0 057 SORO MANITOL 20% FRASCO 2700

0 0 0 6 0 SORO RINGER SIMPLES 500ML FRASCO 4500

0 0 0 61 SULFATO DE ATROPINA 0,25MG IML AMPOLA 900

0 0 07 6 AMBROXOL 3MG/ML PEDIÁTRICO FRASCO 5400

0 0 07 8 AMPICILINA 500MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

0 0 08 0 CEFALEXINA SUSPENSÃO 250MG/5ML FRASCO 5400

0 0 08 3 CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 90000

0 0 1 0 0 HIDROXICLOROQUINA COMPRIMIDO 6000

0 0 T 0 1 GLIBENCLAMIDA SMG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 126000

0 0 1 03 HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 1200

0 0 1 05 HIDROXIDO DE MAGNÉSIO + LUMINIO DE

LUMINIO(35,6MG +37MG)

FRASCO 5400

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

0 0 1 07 IBUPROFENO  DE 600MG COMPRIMIDO 18000

0 0 1 0 9 ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA CÁPSULA 3600

0 0 1 1 6 MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 1200

00117 METFORMINA,CL0RIDRATO DE 500MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 54000

00123 METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 6000

00126 MICONAZOL NITRATO 2%CREME BISNAGA 3000

00129 NISTANTINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 3000

00133 PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 60000

00135 PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00140 SINVASTATINA 10MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 18000

00141 SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00146 SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 90000

00147 SIMETICONA GOTAS FRASCO 3600

00148 SIMETICONA 40MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 9000

00191 AGULHA 30X07 UNIDADE 54000

00192 AGULHA 30X8 UNIDADE 54000

00194 ÁLCOOL 70B FRASCO 1080

00196 ÃLCOOL EM GEL FRASCO 720

00204 ATADURA DE CREPE 15CM(PCT COM 12 UNIDADES) PACOTE 3600

00205 ATADURA GESSADA l0CM UNIDADE 540

00206 ATADURA GESSADA 15CM(UNIDADE) UNIDADE 288

00207 ATADURA GESSADA 20CM(UNIDADE) UNIDADE 288

00240 FIO CATEGUTE CROMADO 0.0 UNIDADE 3600

00241 FIO CATEGUTE CROMADO 1.0 UNIDADE 3600

00242 FIO CATEGUTE CROMADO 2.0 UNIDADE 3600

00243 FIO CATEGUTE SIMPLES 3.0 UNIDADE 3600

00244 FIO CATEGUTE SIMPLES 2.0 UNIDADE 3600

00245 FIO CATEGUTE CROMADO 5.0 UNIDADE 3600

00248 GORRO DESCARTÃVEL COM ELÃSTIC0(PCT COM 100

UNIDADE

UNIDADE 9000

00252 LÂMINA DE BISTURI N°11 UNIDADE 12600

00253 LÂMINA DE BISTURI N°l5 UNIDADE 12600

00254 LÂMINA DE BISTURI N°23 UNIDADE 12600

00255 LÂMINA DE BISTURI N°24 UNIDADE 12600

00260 LUVA DE PROCEDIMENTO "G", CX C/100 UND CAIXA 1800

00265 NASOGASTRICA LONGA N°l0 UNIDADE 300

00266 NASOGASTRICA LONGA N°l4 UNIDADE 300

00267 NASOGASTRICA LONGA N°l8 UNIDADE 300

00277 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N°06 UNIDADE 180

00278 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N°08 UNIDADE 180

00279 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOOIAL N°10 UNIDADE 180

Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Saúde

============================================================================================

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Padre Vitório, s/nº - Centro - CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará

00280 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N°14 UNIDADE 180

00281 SONDA DE FOLEY N°l2(2VIAS) UNIDADE 540

00282 SONDA DE FOLEY N°14(2VIAS) UNIDADE 540

00283 SONDA DE FOLEY N°l6(2VIAS) UNIDADE 540

00284 SONDA DE FOLEY N°18(VIAS) UNIDADE 540

00285 SONDA DE FOLEY N°20(3VIAS) UNIDADE 540

00286 SONDA DE FOLEY N°22(3VIAS) UNIDADE 540

00288 SONDA URETRAL N°12 UNIDADE 360

		2023-07-13T10:14:10-0300
	NAZIANNE BARBOSA PENA:93400810215

		2023-07-13T10:14:39-0300
	NAZIANNE BARBOSA PENA:93400810215